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DodävateP IČO: 14025213

Ing. Alexander Tesár, PhD, DrSc
Oostojevského rad 5
811 09 BRATISLAVA
Prevádzka: Autorizovaný inžinier

Tel.: 02 54791080 Fax: 0254791080
Peňažný ústav: TATRA BANKA, a.s., BRATISLAVA
Číslo účtu/kód: 2624041387/1100
IBAN:
DIČ: 1020162374 Stredisko:
IČ DPH: SK1020162374 SWIFT:
Autorizovaný inžinier Slovenskej komory stav. inžinierov
reg.čísla 0431*SP*I3 a G431*SP*A2

Objednávka č./dátum: 847/2015/20.10.2015
Dodací list č.:16/2015

Spôsob dopravy: -
Forma úhrady: prevodom

FAKTÚRA č. 16/2015

Konštantný symbol: 308

Odberateľ: IČO: 00603147

Mestská časť Bratislava - Staré mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 BRATISLAVA

Tel.: 02/59 246 340 Fax:
DIČ:2020804170
IČ DPH: SK202Q804170

Dátum splatností:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

23.11.2015
23.10.2015
23.10.2015
23.10.2015

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ CenaMJ %DPH DPH MJ Zfava Celkom
Statický posudok podlahy/stropu
v podbrání Piszíoryho paláca na
Štefánikovej ul. 25, v Bratislave,
podFa objednávky v prílohe.

Základ DPH DPH Celkom

Informatívna čiastka celkom : 3 615,12 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe 10%
V sadzbe 20%
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00
100,00

0,00
0,00

100,00

0,00
20,00

0,00
120,00

0,00
0,00

20,00 120,00 EUR

Vystavil:

YF080515, 6.00.533, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno
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